
Väljaandja: Riigikogu Juhatus
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 15.06.2017
Avaldamismärge: RT III, 20.06.2017, 4

Põhiseaduskomisjoni, riigikaitsekomisjoni ja
väliskomisjoni koosseisu muudatuste kinnitamine

Vastu võetud 15.06.2017 nr 107

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 13 lõike 2 punktist 2 Riigikogu juhatus otsustab:

1. Kinnitada Riigikogu liikme Anneli Oti lahkumine põhiseaduskomisjoni liikme kohalt ja asumine
riigikaitsekomisjoni liikme kohale k.a 16. juunil.

2. Kinnitada Riigikogu liikme Tiit Teriku lahkumine riigikaitsekomisjoni liikme kohalt ja asumine
põhiseaduskomisjoni liikme kohale k.a 16. juunil.

3. Kinnitada Riigikogu liikme Mihhail Korbi asumine väliskomisjoni liikme kohale k.a 16. juunil.

Eiki Nestor
Riigikogu esimees

Põhiseaduskomisjoni, riigikaitsekomisjoni ja väliskomisjoni koosseisu muudatu... Leht 1 / 1


